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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Rezultatet e testit me shkrim pér pozitén:

Sekretar i Fakultetit t& Inxhinieriss Elektrike dhe Kompjuterike t& Universitetit t& Prishtinés
“Hasan Prishtina” (UP)

— S
Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét e arritura
né test
I. | Qerim Behrami 80.08
2. | Valdet Haxhija 59
3. | Saranda Leka Morina 54.6
4. | Blerim Kastrati 30.02
5. Bashkim Salihu 226
6. | Ardian Jonuzaj 214

Kandidatét t¢ cilét kané arritur 50 piké e mé shumé nga testit me shkrim, ftohen t& marrin pjesé né
intervistén me gojé e cila do t& mbahet mé datén 30.01.2023, né orén 09.00, né Rektoratin e UP.

Kandidatét e pakénaqur me rezultatin e testit me shkrim, kang t& drejté pér qasje né test né afat
prej tri (3) ditésh nga dita e publikimit t kétij njoftimi.
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